
UCHWAŁA NR XXVII/269/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21, poz. 228) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/227/2012 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r. poz.558 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4- 7 w brzmieniu : 

a) „4. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą 
(ePUAP)”; 

b) „5. Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
określa się w formacie XML”; 

c) „6. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w formacie danych XML dostępny jest w Centralnym Repozytorium 
Wzorów Dokumentów”; 

d) „7. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożona w formie 
elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP”.

2) W załączniku do uchwały: 

a) część „I. Wpłata należności” otrzymuje brzmienie: 

„I. Wpłata należności, Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należ wpłacać do Gminy 
Dzierzgoń na indywidualny numer rachunku bankowego podany w informacji w sprawie opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.”,

b) w części „Objaśnienia”pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacać zgodnie z uchwałą Nr 
XIX/197/2012 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 16 października 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2012 r., poz. 3440);”,

c) w części „Objaśnienia” uchyla się pkt 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

Id: BF04C482-DA7C-4CDB-862B-E04C52B46263. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Tadeusz Procyk

Id: BF04C482-DA7C-4CDB-862B-E04C52B46263. Podpisany Strona 2




